扱　者

北海道立野幌総合運動公園合宿所利用申込書 No.

　一般財団法人 北海道体育文化協会

　理事長　谷本　辰美　様

団 体 名

代表 者 名 印

　〒 　　　 －

 次のとおり利用したいので申請します。

区　分 男 女 合　計 延べ人数

一　般 人 人 人 人

高校生以下 人 人 人 人

免除者 人 人 人 人

計 人 人 人 人

 令和　　年　　月　　日(　　曜日)　　時から　　月　　日(　　曜日)　　時まで (　　泊　　日間)

 〒      －

（電話） （携帯）

@3,560円 × 　　　人 ＝　　　　　　　　円

@3,000円 × 　　　人 ＝　　　　　　　　円

　  領　　収　　書　(控）

　　 金　　　　　　　　円 也
但し、野幌総合運動公園合宿所利用料として

上記のとおり領収いたしました。 令和　　　年　　　月　　　日

様 005-0017  札幌市南区真駒内公園１－１

一般財団法人 北海道体育文化協会　 理事長 谷本　辰美

　　　　　　　　　 （電話 ０１１－５８１－１９６３）

1. 合 宿 所

2. 令和　　年　　月　　　日(　　曜日)　　時から　　月　　日(　　曜日)　　時まで (　　泊　　日間)

領　　収　　書（利用承認書を兼ねます) No.

　　 金　　　　　　　　円 也
但し、野幌総合運動公園合宿所利用料として

上記のとおり領収いたしました。 令和　　　年　　　月　　　日

様 005-0017  札幌市南区真駒内公園１－１

一般財団法人 北海道体育文化協会　 理事長 谷本　辰美

　　　　　　　　　 （電話 ０１１－５８１－１９６３）

1. 合 宿 所

2. 令和　　年　　月　　日(　　曜日)　　時から　　月　　日(　　曜日)　　時まで (　　泊　　日間)

※記載いただいた個人情報は利用申込みに関係すること以外に用いることはありません。

北海道立野幌総合運動公園（０１１－３８４－２１６６）

北海道立野幌総合運動公園（０１１－３８４－２１６６）

副所長

利用目的
利用人数

利用施設

請求額　　　　　　 円

所　長 係　　　員

氏　　名

電話番号

利用責任者

（　　　　）

住 所

利用施設 合　宿　所

課　　長 係　　　長

利用料金算定

利用施設

利用期間

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

利用期間

住　　所

利用日時

一般

高校生以下

電 話

 団体名(個人の場合は、代表者名)

利用月日 (曜日) 備考
男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

女 人

男 人

合    計 女 人

（延べ人数） 男 人

女 人

高校生
以下

人

一般 人

　　月　　日(　　曜日)

一般 人

高校生
以下

人

高校生
以下

人

　　月　　日(　　曜日)

一般 人

　　月　　日(　　曜日)

一般 人

高校生
以下

人

　　月　　日(　　曜日)

一般 人

高校生
以下

人

人

高校生
以下

人

　　月　　日(　　曜日)

一般

　　月　　日(　　曜日)

一般

高校生
以下

人

人

宿泊者数等明細書

　　月　　日(　　曜日)

一般

高校生
以下

人

人

利用区分 男女区分

一般 人

高校生
以下

人

　　月　　日(　　曜日)

人

高校生
以下

人

　　月　　日(　　曜日)

一般

宿　泊　者　名　簿 令和　　年　　月　　日提出

 団体名(個人の場合は、代表者名)

室 年　齢 / / / / / / / / / /

番 男・女 職　業 ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )
才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

才

男・女

※ 下記例を参考にご記入下さい。 高 校 生 以 下

　(３泊４日で、１日目・３泊目宿泊の場合) 一　　般

※ 「職業」欄は、学生は学年を記入してください。 合　　計

※  男女別に区分して、記入してください。

※ 「室番」欄は記入しないでください。部屋数・室番は当方で決めさせていただきます。

※ 「宿泊内訳」欄は、それぞれ宿泊する日に○印を付けてください。

※ 記載いただいた個人情報は利用申込みに関係すること以外に用いることはありません。

２５才 江別市西野幌４８１番地
男・女 会社員

○ ○ ○

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

× × ○(例) 野幌　一郎
℡011－384－2166

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

住　　所

電話番号
氏　　　　　名

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐

℡      ‐     ‐